[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2014 года                                                                                       № 446
О награждении Почётными грамотами

Районного Собрания муниципального

района «Мещовский район»

Рассмотрев представленные кандидатуры депутатов  представительных органов местного самоуправления муниципального района «Мещовский район», Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Наградить Почётными грамотами Районного Собрания муниципального района  «Мещовский район» в связи с 85-летием образования Мещовского района депутатов представительных органов местного самоуправления за активную работу в представительных органах муниципального района «Мещовский  район» и личный вклад в развитии местного самоуправления:

 - Баева Василия Семёновича;

 - Клименчук Наталью Григорьевну;

 - Климова Виктора Алексеевича;

 - Опатского Владимира Николаевича;

 - Тихонова Ивана Яковлевича;

 - Тригубову Валентину Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                  А.А.Шилов